

Revitalizace Skalních sklepů - SO 03 Podium

Objednatel:

Město Odry

IČ: 00298221

DIČ: CZ00298221

Zhotovitel:

Michal Král

IČ: 88107981

DIČ: CZ7307275448

Datum

12.7.2021

Více práce:

Z důvodu zajištění zabezpečení stavby z hlediska odvádění dešťových vod z objektu SO 03 a z hlediska ochrání kontrukcí před dešťovou vodou jsou navrženy tyto úpravy a práce.

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
764928305R00	Z+M oplechování zdí z poplast. plechu, rš 600 mm	m	4,00000	430,00	1 720,00
138510RG1	Dodávka tabule plechová poplast. tl.0,6mm	m2	9,15750	640,00	5 860,80
7625200.RG1	Záklop z fošen hrubých na sraz, impregnace, kotvení do ocel k-ce, fošny tloušťky 40 mm	m2	10,71000	580,00	6 211,80
7627100.RG1	Montáž kce.z řeziva, impregn., včetně spojovacího materiálu	m3	1,00000	7 000,00	7 000,00
7657993.RG1	Montáž fólie na bednění přibitím, difúzní pojistná hydroizolace	m2	10,71000	60,00	642,60
7649056.RG1	D+M Krytina z trapéz.plechů, na dřevo, tl. 0,6 mm, povrchová úprava	m2	10,71000	650,00	6 961,50
60515RG1	Hranoly, latě SM/JD délka 300-600 cm	m3	0,50000	550,00	275,00
	středová zeď mezi střechemi - OSB desky	ks	6,00000	580,00	3 480,00
	středová zeď mezi střechemi - práce, spojovací materiál	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00
764928306R00	středová zeď mezi střechemi - Z+M oplechování zdí z poplast. plechu, rš 750 mm	m	9,01000	520,00	4 685,20
	Atypická doprava a výroba materiálu (střešní krytina) - podlimitní množství pro výrobu a dopravu	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00

celková cena bez DPH:

42836,90 Kč

DPH

8995,75 Kč

Celková cena vč. DPH:

51832,65 Kč

Zpracovatel:

Ing. Petr Elkner